
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΥΕ ΠΑΑ - ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Β4 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών 58 
Τ.Κ. : 10441 – Αθήνα 
Πληροφ.: Μιχάλης Ζήνας 
e-mail: mzinas@mou.gr 
Τηλ.: 210 5275032 
Fax:  210 5275030 

           
          Αθήνα,  13/8/2014    
 
          Αριθ. Πρωτ.: 16195 
           

 ΑΔΑ:   
 

          ΠΡΟΣ: ΩΣ Π.Δ. 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης δικαιούχων και απόρριψης απορριπτομένων παραγωγών που υπέβαλαν αίτηση 

ενίσχυσης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 
Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του 
Μέτρου 214 «Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-
2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής» από τις Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Έβρου, 
Καρδίτσας, Ξάνθης, Ροδόπης, Τρικάλων και Φθιώτιδας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

 
Α. Τις διατάξεις : 

 
1. Του άρθρου 22 παρ. 3 του ν.992/1979 «Περί οργανώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν της Συνθήκης 

Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας  Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμικών και οργανωτικών θεμάτων» 
(ΦΕΚ Α’ 280/1979). 

2. Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του ν.1338/1983 «Εφαρμογή του Κοινοτικού Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 34/1983), όπως η παρ. 1 
τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 1 του ν.1440/1984 «Συμμετοχή της Ελλάδος στο κεφάλαιο, στα αποθεματικά 
και στις προβλέψεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο κεφάλαιο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακος και Χάλυβος 
και του Οργανισμού Εφοδιασμού ΕΥΡΑΤΟΜ» (ΦΕΚ Α΄ 70/1984) καθώς και του άρθρου 3 του ιδίου ως άνω νόμου, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 65 του ν.1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄  
101/1990), όπως ισχύει. 

3. Του άρθρου 39 παρ. 10 του ν.2065/1992 «Αναμόρφωση της άμεσης φορολογίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 113/1992). 
4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως τέθηκε σε ισχύ με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98/2005). 
5. Του άρθρου 37 του ν.3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ Α’ 267/2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Του ν.δ.131/1974 (ΦΕΚ Α’ 320/1974) «Περί παροχής οικονομικών ενισχύσεων στη γεωργική, κτηνοτροφική, δασική και 

αλιευτική παραγωγή», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 247/1995), 

όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» (ΦΕΚ Α΄ 141/2010) και τον ν. 3943/2011 
«Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 66/2011). 

8. Του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄ 87/2010). 

9. Του άρθρου 12, παράγραφος 2 της αριθ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012) κοινής απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης – Ανταγωνιστικότητας – Υποδομών - Μεταφορών & Δικτύων και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις στο πλαίσιο της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή 
σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 2  

10. Την αριθ. 8932/2008 (ΦΕΚ Β΄ 2153/2008) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για τη «Θέσπιση 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

11.  Του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

12. Του Κανονισμού 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 
του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) 65/2011 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1698/2005 του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή διαδικασιών ελέγχου καθώς και την πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με 
μέτρα στήριξης της αγροτικής ανάπτυξης. 

14. Της αριθ. Ε(2007) 6015/29-11-2007 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης για την περίοδο προγραμματισμού 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Β.  
1. Την υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης 
Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων», όπως ισχύει. 
2. Το υπ’ αριθμ. 11822/26-6-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Έβρου της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 11953/26-6-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 24/6/2014 έκθεση 
ελέγχου καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
3. Το υπ’ αριθμ. 8528/7-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Καρδίτσας, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 8526/7-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 7/7/2014 έκθεση 
ελέγχου, το πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων 
παραγωγών.  
4. Το υπ’ αριθμ. 15812/26-6-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Ξάνθης, με το οποίο διαβιβάστηκαν η από 26/6/2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 26/6/2014 έκθεση ελέγχου, το 
πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων παραγωγών.  
5. Τo υπ’ αριθμ. 7787/25-6-2014 έγγραφο και το υπ’ αριθμ. 8007/4-7-2014 συμπληρωματικό αυτού έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, με τα οποία διαβιβάστηκαν η εισήγηση του φορέα υλοποίησης, 
η από 24/6/2014 έκθεση ελέγχου, τα πρακτικά της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων 
και απορριπτομένων παραγωγών.  
6. Το υπ’ αριθμ. 7298/7-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Τρικάλων, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 7299/7-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 7/7/2014 έκθεση 
ελέγχου, τα πρακτικά της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων 
παραγωγών.  
7. Το υπ’ αριθμ. 9189/8-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Φθιώτιδας, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 9188/8-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 8/7/2014 έκθεση 
ελέγχου, το πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

ΑΡΘΡΟ 1 
 
Εγκρίνουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη Δράση 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», με 
πρώτο έτος εφαρμογής το έτος 2012, των παρακάτω ενδιαφερόμενων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Έβρου), την 
Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας, την Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης, την Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, την Περιφερειακή 
Ενότητα Τρικάλων και την Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας, όπως εμφανίζονται παρακάτω:  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 3  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΚΑΡΑΠΑΓΚΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 302416569 3,56 A 100 4.044,87 7.025,30 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139445486 9,91 A 100 11.259,74 19.556,39 

3 ΣΤΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119260821 1,88 A 100 2.136,06 3.709,99 

4 ΤΑΣΜΑΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 143159024 2,38 A 100 2.704,16 4.696,69 

5 ΑΛΜΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 112465590 3,11 A 90 3.533,58 6.137,27 

6 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 053114613 2 A 90 2.272,40 3.946,80 

7 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119257331 1,2 A 90 1.363,44 2.368,08 

8 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 051137194 2,06 A 90 2.340,57 4.065,20 

9 ΜΠΙΡΙΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΗΣ 032689155 1,4 A 90 1.590,68 2.762,76 

10 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 016945075 2,74 A 90 3.113,19 5.407,12 

11 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 021817490 4,93 A 80 5.601,47 9.728,86 

12 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 112458875 9,37 A 80 10.646,19 18.490,76 

13 ΣΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052353301 13,04 A 80 14.816,05 25.733,14 

14 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 072155914 2,6 A 70 2.954,12 5.130,84 

15 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 072155613 2,2 A 70 2.499,64 4.341,48 

16 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΗΔΟΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 049913230 3,13 A 70 3.556,31 6.176,74 

17 ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 058472706 7,01 A 70 7.964,76 13.833,53 

18 ΒΑΡΛΑΓΚΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 100729977 3,3 A 70 3.749,46 6.512,22 

19 ΒΟΥΛΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 302437393 2,2 A 70 2.499,64 4.341,48 
20 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 302400222 3,66 A 70 4.158,49 7.222,64 

21 ΓΑΡΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 051643736 1,3 A 70 1.477,06 2.565,42 

22 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 065172736 1,58 A 70 1.795,20 3.117,97 

23 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 036995893 4,47 A 70 5.078,81 8.821,10 

24 ΓΙΟΦΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 053351944 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

25 ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 065059309 2,54 A 70 2.885,95 5.012,44 

26 ΓΚΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 043405574 4,1 A 70 4.658,42 8.090,94 

27 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100705899 3,68 A 70 4.181,22 7.262,11 

28 ΔΕΛΗΔΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 045269997 3,62 A 70 4.113,04 7.143,71 

29 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 024309083 4,02 A 70 4.567,52 7.933,07 

30 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 065172240 2,56 A 70 2.908,67 5.051,90 

31 ΔΡΑΓΑΝΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 076689454 1,6 A 70 1.817,92 3.157,44 

32 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 132458805 2,38 A 70 2.704,16 4.696,69 

33 ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 031506529 2,95 A 70 3.351,79 5.821,53 

34 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 065156607 9,17 A 70 10.418,95 18.096,08 

35 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 038733679 1,9 A 70 2.158,78 3.749,46 

36 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 302414853 1,47 A 70 1.670,21 2.900,90 

37 ΚΑΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 119297433 0,84 A 70 954,41 1.657,66 

38 ΚΑΡΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071548171 1,8 A 70 2.045,16 3.552,12 

39 ΚΑΡΤΣΟΥ ΑΣΑΝΙΩ ΣΤΑΥΡΟΣ 049795602 1,56 A 70 1.772,47 3.078,50 

40 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 039859575 1,55 A 70 1.761,11 3.058,77 

41 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 050087557 2,85 A 70 3.238,17 5.624,19 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 4  

42 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 063462640 3,37 A 70 3.828,99 6.650,36 

43 ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 051145747 0,71 A 70 806,70 1.401,11 

44 ΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 065157757 1,27 A 70 1.442,97 2.506,22 

45 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 052066533 10,99 A 70 12.486,84 21.687,67 

46 ΜΑΝΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 079000790 1,82 A 70 2.067,88 3.591,59 

47 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 035382095 3,28 A 70 3.726,74 6.472,75 

48 ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 013118144 2 A 70 2.272,40 3.946,80 

49 ΜΟΥΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 051146652 2,1 A 70 2.386,02 4.144,14 

50 ΜΠΑΜΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 057114432 6,67 A 70 7.578,45 13.162,58 

51 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 036239590 1,8 A 70 2.045,16 3.552,12 

52 ΝΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 031798153 1,6 A 70 1.817,92 3.157,44 

53 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 022456390 5,5 A 70 6.249,10 10.853,70 

54 ΝΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 045388937 0,8 A 70 908,96 1.578,72 

55 ΝΤΟΛΑ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119251812 1,83 A 70 2.079,25 3.611,32 

56 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΠΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 034430040 1,3 A 70 1.477,06 2.565,42 

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 038734166 10,28 A 70 11.680,14 20.286,55 

58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΥΡΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 063933706 2,26 A 70 2.567,81 4.459,88 

59 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 049322116 2,97 A 70 3.374,51 5.861,00 

60 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 038737630 2,21 A 70 2.511,00 4.361,21 

61 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 043662216 6,62 A 70 7.521,64 13.063,91 

62 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 024309810 5 A 70 5.681,00 9.867,00 

63 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 029924911 0,51 A 70 579,46 1.006,43 

64 ΠΡΟΙΚΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 051145194 17,55 A 70 19.940,31 34.633,17 

65 ΡΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 051908509 2,37 A 70 2.692,79 4.676,96 

66 ΡΕΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 302404780 3,56 A 70 4.044,87 7.025,30 

67 ΣΑΜΨΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 075745981 14,33 A 70 16.281,75 28.278,82 

68 ΣΑΜΨΟΥΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 071419698 16,77 A 70 19.054,07 33.093,92 

69 ΣΑΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 071420187 4,49 A 70 5.101,54 8.860,57 

70 ΣΙΑΡΒΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036646343 1,27 A 70 1.442,97 2.506,22 

71 ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 065156681 1,57 A 70 1.783,83 3.098,24 

72 ΣΤΕΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ 027758263 4,62 A 70 5.249,24 9.117,11 

73 ΤΑΡΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 036646400 2,18 A 70 2.476,92 4.302,01 

74 ΤΕΡΖΑΚΗ ΤΕΡΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 302410368 1,13 A 70 1.283,91 2.229,94 

75 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 057833360 4,26 A 70 4.840,21 8.406,68 

76 ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΚΡΙΒΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100701110 1,23 A 70 1.397,53 2.427,28 

77 ΤΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 302405912 0,8 A 70 908,96 1.578,72 

78 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 058942550 1,12 A 70 1.272,54 2.210,21 

79 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 045389215 12,07 A 70 13.713,93 23.818,94 

80 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 076676317 4,35 A 70 4.942,47 8.584,29 

81 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 064530964 1,14 A 70 1.295,27 2.249,68 

82 ΤΣΑΠΑΝΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 058939685 4,77 A 70 5.419,67 9.413,12 

83 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 073092306 6,48 A 70 7.362,58 12.787,63 

84 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 057589972 3,81 A 70 4.328,92 7.518,65 

85 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 059043541 5,17 A 70 5.874,15 10.202,48 

86 ΦΥΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 035381930 7,8 A 70 8.862,36 15.392,52 

87 ΦΥΝΤΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 028534425 1,7 A 70 1.931,54 3.354,78 

88 ΦΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΟΥΙΖΟΣ 065282998 3,97 A 70 4.510,71 7.834,40 

89 ΧΑΡΤΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 065994492 3 A 70 3.408,60 5.920,20 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 5  

90 ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 035493441 5,24 A 70 5.953,69 10.340,62 

91 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 051187136 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

92 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 031797920 3,65 A 70 4.147,13 7.202,91 

93 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 078586172 2,23 A 70 2.533,73 4.400,68 

94 ΔΟΜΑΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 052105772 2,05 A 50 2.329,21 4.045,47 

95 ΚΟΛΟΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΔΑΜ 302432717 0,72 A 50 818,06 1.420,85 

96 ΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 065157468 0,7 A 20 795,34 1.381,38 

97 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 028412378 1 A 20 1.136,20 1.973,40 

98 ΓΚΟΥΝΤΖΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗ 100744840 1,54 A 0 1.749,75 3.039,04 

99 ΔΑΝΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 302419824 1,85 A 0 2.101,97 3.650,79 

100 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 017432279 0,5 A 0 568,10 986,70 

101 ΚΟΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125631063 1,97 A 0 2.238,31 3.887,60 

102 ΜΟΚΑΛΗ  ΘΕΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 115912977 1,94 A 0 2.204,23 3.828,40 

103 ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 058473162 3,79 A 0 4.306,20 7.479,19 

104 ΜΠΟΥΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 139407132 3,92 A 0 4.453,90 7.735,73 

105 ΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 024309728 1,76 A 0 1.999,71 3.473,18 

106 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 059358587 4 A 0 4.544,80 7.893,60 

107 ΠΡΟΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 049969145 2,23 A 0 2.533,73 4.400,68 

108 ΣΑΜΨΟΥΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 302428507 2,52 A 0 2.863,22 4.972,97 

109 ΦΥΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 047124269 0,95 A 0 1.079,39 1.874,73 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 389,08  

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 442.072,70 767.810,47 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ.  Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 067167433 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 052654110 0,9 A 90 1.022,58 1.776,06 

3 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 053718341 1,7 A 90 1.931,54 3.354,78 

4 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 054060825 1 A 90 1.136,20 1.973,40 

5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 054087099 0,5 A 90 568,10 986,70 

6 ΔΙΚΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 071779932 2,69 A 90 3.056,38 5.308,45 

7 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 052137665 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

8 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 058171657 2,2 A 90 2.499,64 4.341,48 

9 ΚΛΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 066062059 0,9 A 90 1.022,58 1.776,06 

10 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 071484287 1,2 A 90 1.363,44 2.368,08 

11 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 067517622 2,95 A 90 3.351,79 5.821,53 

12 ΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 134244847 0,5 A 90 568,10 986,70 

13 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 121825468 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

14 ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 071883759 2,2 A 90 2.499,64 4.341,48 

15 ΠΑΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 050242181 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

16 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 032435536 2,74 A 90 3.113,19 5.407,12 

17 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 037835139 1 A 90 1.136,20 1.973,40 

18 ΤΖΙΡΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 146552269 1,26 A 90 1.431,61 2.486,48 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 6  

19 ΤΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 066062404 4,1 A 90 4.658,42 8.090,94 

20 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 032120840 2,78 A 90 3.158,64 5.486,05 

21 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 066063216 9,82 A 90 11.157,48 19.378,79 

22 ΤΥΡΟΔΗΜΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 074937606 1,8 A 90 2.045,16 3.552,12 

23 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 071883514 1,29 A 70 1.465,70 2.545,69 

24 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 100977174 0,54 A 40 613,55 1.065,64 

25 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111648220 3,01 A 40 3.419,96 5.939,93 

26 ΚΑΡΔΑΚΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΧΡΙΣΤΟΣ 071182132 0,8 A 40 908,96 1.578,72 

27 ΤΣΙΛΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 111494618 1 A 40 1.136,20 1.973,40 

28 ΑΡΧΟΝΤΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 067510031 1,75 A 20 1.988,35 3.453,45 

29 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 116140239 3,08 A 20 3.499,50 6.078,07 

30 ΖΗΡΑ ΔΑΦΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 140874597 1 A 20 1.136,20 1.973,40 

31 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 121817200 1,09 A 20 1.238,46 2.151,01 

32 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111633414 2,6 A 20 2.954,12 5.130,84 

33 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134233808 2,9 A 20 3.294,98 5.722,86 

34 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑ 134218111 1,59 A 20 1.806,56 3.137,71 

35 ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 028440457 1,75 A 20 1.988,35 3.453,45 

36 ΜΠΡΑΝΤΖΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 072044810 1,8 A 20 2.045,16 3.552,12 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 71,24 
 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 80.942,89 140.585,02 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 137874710 3,19 A 100 3.624,48 6.295,15 
2 ΑΤΕΜ ΟΓΛΟΥ ΦΑΜΗ ΝΑΦΙΕ ΧΑΛΗΛ 103590391 1,14 A 70 1.295,27 2.249,68 
3 ΣΕΖΑΗ ΓΚΙΟΥΝΤΟΥΖ ΣΕΖΑΗ 027605523 1,82 A 70 2.067,88 3.591,59 

4 ΤΑΛΑΤΟΓΛΟΥ ΤΕΟΜΑΝ ΤΑΛΑΤ 073111780 2,7 A 70 3.067,74 5.328,18 

5 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 071275730 4,95 A 70 5.624,19 9.768,33 

7 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 054949454 2 A 0 2.272,40 3.946,80 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 103575572 2,3 A 0 2.613,26 4.538,82 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 18,1   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 20.565,22 35.718,54 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ.  Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ποσό 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ποσό 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 140658249 7,53 A 100 8.555,59 14.859,70 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 039282120 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

3 ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ 050424646 3,64 A 90 4.135,77 7.183,18 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 7  

4 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 119824852 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

5 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 035054179 1,1 A 70 1.249,82 2.170,74 

6 ΡΑΠΤΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 158551528 2,07 A 70 2.351,93 4.084,94 

7 ΤΣΑΚΑΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 109468810 7,53 A 70 8.555,59 14.859,70 

8 ΠΑΣΑΚΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 020829560 1 A 20 1.136,20 1.973,40 

9 ΠΑΣΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 021809569 1 A 20 1.136,20 1.973,40 

10 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 058134140 3,3 A 20 3.749,46 6.512,22 

11 ΖΑΡΓΙΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 042902071 1,85 A 0 2.101,97 3.650,79 

12 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 119803414 3,5 A 0 3.976,70 6.906,90 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΡΟΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154804557 3,02 A 0 3.431,32 5.959,67 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 39,34   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 44.698,11 77.633,56 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 056020405 2,4 A 90 2.726,88 4.736,16 

2 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 132777459 2,19 A 90 2.488,28 4.321,75 

3 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100280555 18,51 A 90 21.031,06 36.527,63 

4 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 056253796 5,62 A 90 6.385,44 11.090,51 

5 ΓΚΟΥΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 051370453 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

6 ΚΑΙΝΑΝΑ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 122388563 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

7 ΚΑΡΑΚΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 056254338 4,56 A 90 5.181,07 8.998,70 

8 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 119337804 2,85 A 90 3.238,17 5.624,19 

9 ΛΟΥΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 057948819 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

10 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 051194293 1,4 A 90 1.590,68 2.762,76 

11 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 036129180 4,7 A 90 5.340,14 9.274,98 

12 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 036128841 4,5 A 90 5.112,90 8.880,30 

13 ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 108666145 2,8 A 90 3.181,36 5.525,52 

14 ΜΥΤΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 074586899 1,7 A 90 1.931,54 3.354,78 

15 ΝΙΚΟΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 044699152 6,81 A 90 7.737,52 13.438,85 

16 ΝΙΚΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 136716120 2,35 A 90 2.670,07 4.637,49 

17 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 050875377 2,5 A 90 2.840,50 4.933,50 

18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 115194717 3,38 A 90 3.840,36 6.670,09 

19 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 035094990 0,94 A 90 1.068,03 1.855,00 

20 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 068793718 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

21 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 100258106 3 A 90 3.408,60 5.920,20 

22 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 020251707 1,05 A 70 1.193,01 2.072,07 

23 ΜΠΑΡΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 056335220 1,65 A 70 1.874,73 3.256,11 

24 
ΓΚΑΙΤΑΝ - 
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΙΛΙΑΝΑ -
ΑΡΣΕΝΙΑ ΚΑΡΛΟΣ 119341067 0,9 A 40 1.022,58 1.776,06 

25 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΦΛΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 136713467 2,9 A 40 3.294,98 5.722,86 

26 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 100206970 5,43 A 20 6.169,57 10.715,56 

27 ΚΑΡΑΚΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 056254283 0,9 A 20 1.022,58 1.776,06 

28 ΚΛΩΤΣΟΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 034770094 1 A 20 1.136,20 1.973,40 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 8  

29 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100298491 1,95 A 20 2.215,59 3.848,13 

30 ΛΟΥΚΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 057268906 1,1 A 20 1.249,82 2.170,74 

31 ΜΠΛΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 046647220 2,6 A 20 2.954,12 5.130,84 

32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 056195101 1,19 A 20 1.352,08 2.348,35 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 98,48   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 111.892,98 194.340,43 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΒΟΥΒΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 061609843 2,53 A 120 2.874,59 4.992,70 

2 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 045399927 16,99 A 90 19.304,04 33.528,07 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 039103201 2,73 A 90 3.101,83 5.387,38 

4 ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 300678433 14,13 A 90 16.054,51 27.884,14 

5 ΜΑΚΑΡΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 300684360 6 A 90 6.817,20 11.840,40 

6 ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049897108 8,93 A 90 10.146,27 17.622,46 

7 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 122890958 12,3 A 90 13.975,26 24.272,82 

8 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075674283 9,8 A 90 11.134,76 19.339,32 

9 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 074179041 2,5 A 70 2.840,50 4.933,50 

10 ΤΣΙΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 300661322 3,5 A 70 3.976,70 6.906,90 

11 ΑΥΓΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077764002 2,7 A 20 3.067,74 5.328,18 

12 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 076361240 6,32 A 20 7.180,78 12.471,89 

13 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 048062525 8,96 A 20 10.180,35 17.681,66 

14 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 049746816 4 A 20 4.544,80 7.893,60 

15 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 300650485 4,08 A 20 4.635,70 8.051,47 

16 ΤΣΙΜΠΕΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040664960 1,6 A 20 1.817,92 3.157,44 

17 ΤΣΙΜΠΕΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 039104246 1,6 A 20 1.817,92 3.157,44 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 108,67   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 123.470,85 214.449,38 

 
 
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της αρμόδιας Περιφερειακής Ενότητας, με τη λήψη της 
παρούσας απόφασης, ενημερώνει εγγράφως τους δικαιούχους ότι εντός δέκα (10) εργασίμων ημερών οφείλουν να προσέλθουν 
στην έδρα της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, προκειμένου να υπογράψουν τη σχετική σύμβαση, σύμφωνα με την 
οικεία ΚΥΑ με αρ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

ΑΡΘΡΟ 2 
Απορρίπτουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», των 
παρακάτω ενδιαφερομένων από την Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας, την Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης, την Περιφερειακή 
Ενότητα Ροδόπης και την Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων, λόγω των κωδικών απόρριψης που αναγράφονται στη σχετική στήλη: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 9  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 051976776 A 20 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

2 ΛΙΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 072123340 A 20 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 

3 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 043047140 A 0 

(21423031) Αγροτεμάχιο: 3493613713244, Ευρεθείσα έκταση από 
Α.Ε.Ε. μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423026) Αγροτεμάχιο: 3493613713244, Παρουσία 
χαρτογραφικού σε περισσότερες από μία αιτήσεις ένταξης 
(21423019) Αίτηση ένταξης σε περισσότερες των μια δράσεων,  
πλην των δράσεων 1.1 και των δράσεων που αφορούν ζώα 

4 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 048342596 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

5 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075077114 A 90 
(21423019) Αίτηση ένταξης σε περισσότερες των μια δράσεων,  
πλην των δράσεων 1.1 και των δράσεων που αφορούν ζώα 

6 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 052075671 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

7 ΧΡΗΣΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 029487177 A 90 

(21423023) Αγροτεμάχιο: 3173712523012, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω ένταξης σε αγροπεριβαλλοντική ή άλλη 
παράλληλη δράση 
(21423026) Αγροτεμάχιο: 3173712523012, Παρουσία 
χαρτογραφικού σε περισσότερες από μία αιτήσεις ένταξης 
(21423019) Αίτηση ένταξης σε περισσότερες των μια δράσεων,  
πλην των δράσεων 1.1 και των δράσεων που αφορούν ζώα 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 
ΡΑΣΗΜ 
ΡΕΣΗΜ ΚΙΟΝΟΥΛ ΡΕΣΗΜ 103598087 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5675377353014, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5675377353014, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5675377353014, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί απόρριψης 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 10  

1 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 140660546 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6155377342020, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6155377342020, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6155377342020, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6155377342021, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6155377342021, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6155377342021, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

2 ΚΩΣΤΕΝΙΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 131297939 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

3 ΜΑΝΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 119811360 A 20 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 

4 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΚΙΟΥΛΣΕΜ ΡΟΥΦΑΤ 065350754 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 
(21423035) Αγροτεμάχιο: 6325459508511, Μη επιλέξιμη  ομάδα 
καλλιέργειας ή ποικιλία 

5 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΕΥΤΡΟΠΙΟΣ 119802177 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5965507589014, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5965507589014, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5965507589014, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

6 ΣΑΡ ΜΕΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 
ΧΑΛΗΛ 
ΙΜΠΡΑΜ 302364821 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την τελική 
επιλέξιμη έκταση 
(21423035) Αγροτεμάχιο: 6325454115551, Μη επιλέξιμη  ομάδα 
καλλιέργειας ή ποικιλία 
(21423035) Αγροτεμάχιο: 6335444107282, Μη επιλέξιμη  ομάδα 
καλλιέργειας ή ποικιλία 

7 ΣΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 035441978 B 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6155492048004, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6155492048004, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6155492048004, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 11  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

A/A Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 076895422 A 90 

(21423026) Αγροτεμάχιο: 3363824504022, Παρουσία 
χαρτογραφικού σε περισσότερες από μία αιτήσεις ένταξης 
(21423019) Αίτηση ένταξης σε περισσότερες των μια δράσεων,  
πλην των δράσεων 1.1 και των δράσεων που αφορούν ζώα 

2 ΜΠΑΡΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 074930979 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

3 ΜΠΑΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 051012613 B 90 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423038) Επιλογή μεθοδολογίας Β σε περιοχή η οποία δεν 
διαθέτει συλλογικό αρδευτικό δίκτυο με ηλεκτρονική υδροληψία 
και κάρτας μνήμης 

4 ΡΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047909509 A 0 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 3243785667002, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 3243785667002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 3243785667002, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

 
 
Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της. 
Η παρούσα δεν δημοσιεύεται στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

                      
                               

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
 
                                                                                                                                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ 
 
 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 

 
 

ΜΙΧ. ΖΗΝΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ Β4 

 
ΑΙΚ. ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΕΥΕ ΠΑΑ 

 
ΠΑΝ. ΠΥΡΙΟΒΟΛΗ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗΣ 
 
 
 
 

   

 
 
 

ΚΑΛ. ΒΑΚΑΚΗ 

Η 
ΠΡΟΪΣΤΑΜ  
ΜΟΝΑΔΑΣ  

 
ΑΙΚ. 

ΛΟΓΟΘΕΤ  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78



 12  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
A) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΕΒΡΟΥ 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

 
 
B) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
 α) Αναπληρωτή Υπουργό  κ. Π. Κουκουλόπουλο 
 β) Γενικό Γραμματέα κ. Μ. Κορασίδη 
 γ) Ειδικό Γραμματέα κ. Δ. Ιατρίδη 
 

2. ΕΥΔ ΠΑΑ 
        Λ. Αθηνών  58, 104 41 Αθήνα 
 
3.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

α) Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
β) Δ/νση Πληροφορικής 
  

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 
β) Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
β) Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
β) Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΛΒ-Ν78


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
	ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

	ΑΡΘΡΟ 1
	ΑΡΘΡΟ 2
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

		2014-08-13T14:47:35+0300
	Athens




